



SUKANTA COLLEGE

AFFILIATED TO UNIVERSITY OF CALCUTTA

VILL. & P.O.: BHANGANKHALI, P.S.: BASANTI, DIST.: 24 PGS (S), W.B. 743329

E-mail: collegesukanta@gmail.com , Web: www.sukantacollege.org

No. 76/2024

Date: 09/09/2024

Notification for Semester-I **(Newly Admitted: 2024-25)**

All the candidates, Admitted for the Academic Session 2024-2025 Four/Three year BA Semester-I (Under CCF) are hereby informed that the “Induction Programme” regarding Semester wise Subjects and CU Registration related information will be held on 11 September, 2024 at 12:00 Noon [Room No. 01]. All must attend the programme positively.

২০২৪-২৫ শিক্ষাবর্ষে বি.এ. প্রথম সেমিস্টার (Under CCF)-এর সকল ছাত্রছাত্রীকে জানানো হচ্ছে প্রথম সেমিস্টার শুভ সূচনা পর্বে সেমিস্টার ভিত্তিক বিষয় এবং কলকাতা বিশ্ববিদ্যালয়ের রেজিস্ট্রেশন সংক্রান্ত তথ্য নিয়ে বিশদে আলোচনা হবে আগামী ইং ১১ই সেপ্টেম্বর, ২০২৪ বেলা ১২টায় (রুম নং ১)। উক্ত আলোচনায় সকলকে উপস্থিত থাকতে বলা হচ্ছে।

Dr. Dhruba Charan Hota
09/09/24.
Principal
Dr. Dhruba Charan Hota
Principal
SUKANTA COLLEGE
Bhangankhali, Basanti, 24 Pgs. (S)